(Cruz)
Communis omnium domus ecclesia est, ita ut, teste / diu Chrissostomo, nullam aliam praeter hanc 

haberemus, si concordia / perfecte servaretur. In ea enim per oblationes, et immaculatas hostias ira / supremi 
judicis lenitur, et eius clementiam adipiscimur. Et ideo sacri / canones iam collapsas, aedes sacras restaurandas, 
iam absumptas incen-/diis refi ciendas, iam sartis tectis secundum antiquam authoritatem, et con-/ssuetudinem 
modis omnibus provideri curarunt, ut pristina novitate relu-/ceant quae iam fuerant veternosa senectute fuscata, et 
ut longissima iuven-/tute praefulgeant, quae ad laudes Deo persolvendas fuerunt dicata. Cum / igitur cathedralis 
nostra Conchensis ecclesia, quae inter insigniores Hispa-/niae habetur, et cui summopere congruit, Dauidicum 
illud, quam dilecta / tabernacula tua domine virtutum, concupiscit, et defi cit anima mea in / atria Domino <inopia 
laboret>; vel quia abinitio non fuit sufi cienter dotata, morte vi-/tam arripiente magnifi co regi quomdam nostro 
Alphonso, qui ciui-/tatem exemit a detestabili impiaque sarracenorum oppressione, et qui suis / sumptibus ecclesiam 
edifi cauit ex aliqua parte informem; vel quia lap-/su temporis, quae recte constituta fuere, non sufi ciant. Id circo 
nos, Ioannes de Lancaster, Noroña, Sande et Silua, dux de Abrantes, / Dei et Apostolicae Sedis gratia, Conchensis 
episcopus, vna cum dilectis / et venerabilibus fratribus decano et capitulo praefatae nostrae Con-/chensis ecclesiae, 
videlicet: dominus Innicus de Velasco, decanus; dominus Emmanuel Meruelo et Murga, coadiutor archidiaconi 
titularis; dominus Hieronymus de Aranda et Guzmán, scho-/lasticus; dominus Laurentius de Vrturi, thesaurarius; 
doctor dominus Ferdinandus de la Encina, abbas / diui Jacobi; lizenciatus dominus Franciscus de Añoa et Busto, 
cappellanus maior; dominus Didacus / Parrilla Alarcón; doctor dominus Vicentius de Parada et Orea, lectoralis; 
dominus Th omas de Mo-/meñe; dominus Petrus García; doctor dominus Petrus Ramal Orzáez, paenitentiarius; 
dominus Joan-/nes del Olmo; doctor dominus Th omas Franciscus de León; dominus Joseph Duro del Saz, magis-/
tralis; dominus Emmanuel Romana et Ontiueros; dominus Emmanuel de Villar et / Calera, doctoralis; dominus 
Emmanuel Buendía et Arroyo, coadiutor, / et dominus Petrus del Olmo, coadiutor, omnes canonici vocem / 
habentes in praedicto capitulo, dempto decano, quia canonicatum non habet; serio et studiose -habitisque ad 
id prius tribus tractatibus in nostra au-/la capitulari cum schedula ante diem, per eamque vocatis, vocandis, / 
prout de iure et consuetudine- considerantes, redditus et proventus / fabricae nostrae ecclesiase insufi centes esse ad 
sublevanda onera consueta/
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1720, septiembre, 14. Roma (Basílica de Santa María la Mayor).
Litterae executoriae.
Littera sancti Petri o minúscula bulática.

Clemens, episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis fi liis magistro Carolo Cerro / in vtraque signatura nostra 
referenderario ac decano et antiquiori canonico ecclesie Conchensis. / Salutem et apostolicam benedictionem. 

Hodie dilecto fi lio Iosepho de Heredia y Bazán, prior / ecclesie Conchensis prioratum dicte Ecclesie dignitatem 
inibi non tamen post pontifi calem maiorem existentem certo tunc expresso modo / apud Sedem Apostolicam 
vacantem et antea dispositioni apostolice reservatam cum illi fratrem annexis ac omnibus iuribus et / pertinentiis 
suis apostolica auctoritate contulimus et de illo etiam prouidimus, prout in nostris inde confectis litteris plenius 
continetur / quo circa discretioni vestre per apostolica scripta mandamus, quatenus vos vel duo aut unus vestrum, 
si et postquam dicte / littere vobis presentate fuerint per vos vel alium seu alios dictum Iosephum vel procuratorem 
suum eius nomine / in corporalem possessionem dicti prioratum ac annexorum iuriumque et pertinentiarum 
predictorum inducatis auctoritate nostra et defendatis / inductum, amoto ex inde quolibet detentore facientes eidem 
iosepho de dicti prioratus ac annexorum eorumdem fructibus, / redditibus, prouentibus, iuribus et obuentionibus 
vniuersis integre responderi contradictores auctoritate nostra predicta / appellatione postposita compescendo non 
obstantibus omnibusque dictis litteris voluimus non obstare. Seu si venerabili / fratri nostro episcopo et dilectis fi liis 
capitulo Conchensis vel quibusuis aliis communiter aut diuisim ab apostolica sit sede / indultum quod interdici 
suspendi vel excommunicari non possint per litteras apostolicas non / facientes plenam et expresam ac de verbo ad 
verbum de indulto huiusmodi mentionem. / 

Datum Rome, apud Sanctam Mariam Maiorem, anno incarnationis Dominice millesimo septingentesimo 
vigesimo, / decimo octavo kalendas octobris, pontifi catus nostri anno vigesimo /
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1722, mayo, 19. Cuenca.
Fe o testimonio notarial.
Humanística bastardilla cursiva de carácter cancilleresco.

(Cruz)
Manuel de la Calle, nottario secretario de la reverenda Cámara Appostólica, zertifi co y doy / fee que, entre 

los autos fechos ante el señor doctor don Th omás Francisco / de León, canónigo en la santa yglesia cathedral de 
esta ziudad y juez subco-/lector de dicha reverenda cámara, sobre la entrega y declarazión de los vienes pertene-/
zientes al pontifi cal de el illustrísimo señor don Miguel de el Olmo, obispo que / fue de este obispado, ay uno del 
thenor siguiente: